
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/316/

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 21:37:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2011

N° do Processo/Ano: 1/2011

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2011 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO/ CAMINHONETE MOTOR 1.4 (potência mínima) em atendimento
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Resumo: AQUISIÇÃO DE VEICULO/ CAMINHONETE MOTOR 1.4 (potência mínima) em
atendimento da Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2011 00:00:00 PP 42/2011 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/316/aquisicao-de-veiculo-caminhonete-motor-14-potencia-minima-em-atendimento-da-secretaria-municipal-de-administracao-e-financas/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5382DC7D-1CA5-AD0A-D5DC-EDBDBA1D16AC}.pdf

